
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

8/2021

23/02/2021

Contratação emergencial temporário de caminhão tanque distribuidor de dejetos líquidos

8/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

4/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 24/02/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

IRMAOS AUER LOCACAO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

R$ 7.120,0040,000 178,00001 - CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO DISTRIBUIDOR DE DEJETOS
LÍQUIDOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE ESTERCO, COM CAPACIDADE
DE NO MÍNIMO 15.000 LITROS, CAMINHÃO TRAÇADO (4X4), COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE OPERADOR - Marca:

HR

R$ 7.120,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 7.120,0004.003.18.541.0008.2014.3.3.90.00.00PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

24/02/2021Água Doce,

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


